ad Inquisitionem pro ea ultra proos officij p[ro]fati p[ro]fren[ti] Capneals  
 Premijshend Temos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Illones,  
 Appellationes, ac earum p[ro]secutiones fauendo, resp[er]missa oia  
 panis simplicibus Vektigialib[us], Excusioib[us], Suspensionib[us], fa-  
 talib[us] Junis, p[ro]fense Terni, bello, p[ro]uentioib[us] q[ue] alijs omnibus  
 Junis remedij, o[mn]i defensio non fuerit fugiens p[ro] modo alio quod  
 euadendo. Itaq[ue] p[ro]fren[ti] p[ro]fren[ti] recognone ad p[ro]fren[ti] oia m[er]ite.

# Turzanski Conti Reformat.

Comparens p[ro]fren[ti] uiam officio c[on]t[ra]ctis p[ro]fren[ti] Capneals  
 Premijshend N[ost]ri Basilus Turzanski Wybowca olim Nobilis  
 H[er]ed[ita]rius Turzanski, cum Nobili Anastasia Iuwerska p[ro]fren[ti] eius  
 Legna, creatus Filius. Senu mente eo p[ro]fren[ti] a Ternis,  
 Detribus, Junibus, Iuris dictionib[us]q[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]js  
 et competenti bus reuadendo, p[ro]fren[ti] uero p[ro]fren[ti] Capneals Pre-  
 mijshend Iurisdome quo ad Actum hunc atinet, se cum successo-  
 rib[us], ac bonis suis gent[is] omnibus totaliter ac plenarie inu-  
 prando atq[ue] subyiciendo, p[ro]fren[ti] libere publico, ac p[ro]fren[ti] sum-  
 reognouit. Quia ipse Nobilis p[ro]fren[ti] Basilus Turzanski, N[ost]ri  
 olim H[er]ed[ita]rius Basilus Turzanski, cum N[ost]ri Marina p[ro]fren[ti] eius Legna  
 p[ro]fren[ti] Filia, sui uero Legna p[ro]fren[ti] Legna, eiusq[ue] p[ro]fren[ti] sum-  
 mam centum floren[ti] p[ro]fren[ti] ratione uero dotis et expeditio[n]is  
 post ipsam accepta, et in bonum suam importata: ne non aliam  
 similem summam centum floren[ti] p[ro]fren[ti] ratione certi, uero, iusti  
 et liquidi localit[er] in et super tota et integra medietate bono[rum]  
 suorum gent[is] cum h[er]editariis, obligatorum, mobum  
 et immobilibum summamq[ue] quarumuis p[ro]fren[ti] necnon Iunij,  
 argenti, denariorum, Pecunie, Margaritarum, Vestrum,  
 Vestimentorum, Stanni, d[omi]ni, capni, d[omi]ni, pecuniarum p[ro]fren[ti]  
 dum Equorum Equos, ac tot[us]q[ue] suppellectilib[us] domesticis nunc

112

1009

habet et in posthabenda dedit, dotavit, dotavit, inscripsit  
 et reformavit, quod dicit, dotat, dotavit inscribit et reformat  
 presentibus. per ipsam Nlem factennam Borystawskam sui Re-  
 cogitis pntem regnam, et ipsius posterob eandem Medietatem  
 bonorum suorum gentromum cum Universis ipsi liberatibus et  
 usufructibus competentia et pro quibus quas tenent, habent,  
 et possidendi, illis quiete et pacifice usufructu, ac ad usum suum,  
 et suorum suorum quousque beneplacito labori et effectu  
 convenienti, vigore ac more aliarum Reformationum hactenus  
 ordinatus in Regno Poloniae observari solitarum. 1124

# Jez Maoncos Szawin- skie Conuoes Quietat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis pntem Pastorem  
 Pagnatibus Premyslensibus Inquis Albertus Jez. Sanus <sup>1007</sup>  
 mente et corpore exens, a Ternis, detibus, Iuris, Iuris doni busq  
 suis quibusvis propriis et competentibus reuadendo presenti Vera  
 Pastorem Pagnate Premyslensibus Iuris doni quo ad Actum hunc  
 attinet, de cum suorum, ac bonis suis gentromnibus totaliter  
 ac plenarie incorporando atq subuendo, palam, libere, publice  
 ac per expressum recognouit. Quia ipse Magnos presentium  
 num famulorum Szawin Szawinski parcellarum usufructu  
 et Heteran i Substyni coniuges legmos, eorumq posterob de  
 Interuota carta inter se Inuente abna et p factos Magnos  
 Szawinskie coniuges pte ab altero, nono Inuente bonorum Villanum  
 Bonis uis et Inuente, tum et hanc certum rerum a fandi-  
 tionum in ea Inuente concord, de actus data illi hie Premyslensibus  
 die Decima Mensis Aprilis Anno Millemo Szawinsko Se-  
 xagesimo Nono conscripta et subscripta Act. 37 officii pntem